
القاطع : الاھلي          2025-05-29 09:00 اسم المدرسة : تنمیة الابداع  الابتدائیة الاھلیة رمز المدرسة : 860

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 592 98.67 100 92 100 100 100 100 احمد الفت محمد علي جواد 1325860001 1

ناجح 581 96.83 100 100 94 94 93 100 احمد جعفر نجم نصر 1325860002 2

ناجح 592 98.67 100 100 99 100 98 95 احمد حسام ستار كاظم 1325860003 3

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 احمد عمار علي اركان 1325860004 4

ناجح 580 96.67 100 95 89 98 98 100 ادم حیدر ھادي معلھ 1325860005 5

ناجح 574 95.67 91 95 91 100 97 100 ادم حیدر خلیل باراني 1325860006 6

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 اشرف أثیر عبد الحافظ مجید 1325860007 7

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 امیر عباس عبد الھادي علوان 1325860008 8

ناجح 588 98.00 100 100 93 98 97 100 أبا الحسن عبد الكریم حبیب فرھود 1325860009 9

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 أسامة محمد سعید مجید 1325860010 10

ناجح 599 99.83 100 100 100 100 99 100 تیم زھاء الدین جمال سلمان 1325860011 11

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 حسن حیدر جبار جلعوط 1325860012 12

ناجح 595 99.17 100 100 96 100 99 100 حسن علي محمد باقر 1325860013 13

ناجح 581 96.83 96 98 93 98 96 100 حسین محمد ناصر حمد 1325860014 14

ناجح 591 98.50 100 100 98 96 97 100 حسن وائل عبد الحسن ھادي 1325860015 15

ناجح 582 97.00 100 95 93 96 98 100 حسین عقیل عبد الحسن ھادي 1325860016 16

ناجح 589 98.17 96 100 96 98 99 100 حمید عمار حمید  مجید 1325860017 17

ناجح 598 99.67 100 100 100 100 98 100 حیدر ثامر عباس نعمھ 1325860018 18

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 زید سامر محمد علي حمید 1325860019 19

ناجح 591 98.50 100 92 100 100 99 100 سامر زید خلف جاسم 1325860020 20

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 1 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 09:00 اسم المدرسة : تنمیة الابداع  الابتدائیة الاھلیة رمز المدرسة : 860

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 596 99.33 100 100 96 100 100 100 ساھر فراس صباح نور 1325860021 21

ناجح 593 98.83 100 100 100 98 95 100 سلطان احمد  عبد السلام علي 1325860022 22

ناجح 524 87.33 82 90 73 88 91 100 عباس امجد تركي عطوان 1325860023 23

ناجح 596 99.33 100 100 100 98 98 100 علي احمد عبد الكریم شكر 1325860024 24

ناجح 593 98.83 100 98 100 98 97 100 علي حسین مصطفى بیرك 1325860025 25

ناجح 589 98.17 100 100 98 92 99 100 علي رعد العیبي محسن 1325860026 26

ناجح 592 98.67 100 95 100 98 99 100 علي زھیر ساجت سلمان 1325860027 27

ناجح 590 98.33 100 95 100 96 99 100 علي محمد قاسم خماس 1325860028 28

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 كنان مھند كریم علي 1325860029 29

ناجح 548 91.33 73 85 91 100 99 100 محمد الباقر طالب زیدان تعبان 1325860030 30

ناجح 591 98.50 100 100 95 98 98 100 محمد تقي عباس ھادي جوحي 1325860031 31

ناجح 589 98.17 100 95 96 98 100 100 محمد حیدر رعد سلمان 1325860032 32

ناجح 598 99.67 100 100 98 100 100 100 محمد علي عبد الكاظم شغاتي 1325860033 33

ناجح 596 99.33 100 96 100 100 100 100 محمد عمار حمید مجید 1325860034 34

ناجح 576 96.00 100 84 96 98 98 100 مصطفى احمد عبد العزیز فرج 1325860035 35

ناجح 509 84.83 84 85 57 88 95 100 مصطفى سیروان اسود حسین 1325860036 36

ناجح 582 97.00 90 95 100 100 97 100 مھدي محمد مھدي حسین 1325860037 37

ناجح 577 96.17 97 100 87 94 99 100 میثم جلال فاضل عباس 1325860038 38

ناجح 591 98.50 96 100 100 100 95 100 ولید خلدون حیاوي حمید 1325860039 39

ناجح 561 93.50 97 96 82 92 94 100 یحیى كرار كامل حنون 1325860040 40

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 2 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 09:00 اسم المدرسة : تنمیة الابداع  الابتدائیة الاھلیة رمز المدرسة : 860

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 591 98.50 100 100 98 96 97 100 یوسف حسین عبد ھلھول 1325860041 41

ناجح 594 99.00 100 100 100 94 100 100 یوسف مصطفى مسلم محمد رضا 1325860042 42

ناجح 579 96.50 100 90 95 98 96 100 آیات احمد فرحان كاظم 1325860043 43

ناجح 571 95.17 100 100 80 100 91 100 ایلاف ماھر عمران فرمان 1325860044 44

ناجح 593 98.83 100 100 95 100 98 100 ایلین محمد خلیل صالح 1325860045 45

ناجح 596 99.33 100 100 98 98 100 100 تالین علي حسین عبد الجبار 1325860046 46

ناجح 595 99.17 100 100 95 100 100 100 جمانھ لطفي احسان صالح 1325860047 47

ناجح 584 97.33 100 100 92 98 94 100 جنات لیث اسعد نعمھ 1325860048 48

ناجح 592 98.67 96 98 98 100 100 100 دانیھ  احمد رمضان خورشید 1325860049 49

ناجح 597 99.50 100 100 100 98 99 100 دانیھ بشار فرید علي 1325860050 50

ناجح 593 98.83 100 100 100 98 95 100 دیمة محمد اسماعیل خلیل 1325860051 51

ناجح 576 96.00 100 95 82 100 99 100 رقیة علي حمدان محسن 1325860052 52

ناجح 584 97.33 100 94 96 98 96 100 رقیھ یاسر فرحان كزیر 1325860053 53

ناجح 566 94.33 100 88 93 90 95 100 رھف زید مزھر فرج 1325860054 54

ناجح 562 93.67 90 90 84 98 100 100 رھف عمار عبدالحسین محسن 1325860055 55

ناجح 598 99.67 100 100 100 98 100 100 ریتاج فاضل عیدان شدید 1325860056 56

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ریماس حسنین عبد الحمید فیصل 1325860057 57

ناجح 599 99.83 100 100 100 100 99 100 زھراء احمدعبد الودود محمود 1325860058 58

ناجح 557 92.83 100 82 82 96 97 100 ساره حارث صالح مھدي 1325860059 59

ناجح 580 96.67 100 96 94 90 100 100 سارة وھاب رزاق محمد 1325860060 60

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 3 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 09:00 اسم المدرسة : تنمیة الابداع  الابتدائیة الاھلیة رمز المدرسة : 860

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 589 98.17 100 96 96 98 99 100 طیبھ جلال عیسى عزیز 1325860061 61

ناجح 558 93.00 93 82 93 96 94 100 فاطمة احمد حطاب فریج 1325860062 62

ناجح 597 99.50 100 100 97 100 100 100 فدك علي محمود طاھر 1325860063 63

ناجح 590 98.33 100 93 100 98 99 100 فرح لیث ھیثم عبد الغني 1325860064 64

ناجح 587 97.83 100 96 99 98 94 100 لارین خالد فائق رحیم 1325860065 65

ناجح 589 98.17 100 92 99 98 100 100 لانا علي خلیفھ عواد 1325860066 66

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 لمار محمد موسى حسن 1325860067 67

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 لمار مصطفى محمد فرحان 1325860068 68

ناجح 596 99.33 100 100 100 100 96 100 لیان علي صبیح علي 1325860069 69

ناجح 593 98.83 100 100 93 100 100 100 لیلیان علي رعد عبد الله 1325860070 70

ناجح 562 93.67 88 95 90 92 97 100 لین احمد سعد محسن 1325860071 71

ناجح 588 98.00 100 100 92 96 100 100 مریم عثمان صبیح شنشیل 1325860072 72

ناجح 555 92.50 87 74 95 100 99 100 مریم علي عوید ثنوان 1325860073 73

ناجح 590 98.33 95 100 95 100 100 100 ملاك محمد جواد كاظم 1325860074 74

ناجح 598 99.67 100 100 98 100 100 100 ملك مھند مصطفى حسن 1325860075 75

ناجح 590 98.33 100 95 97 100 98 100 میار احمد عجیب كاصد 1325860076 76

ناجح 539 89.83 82 75 85 100 97 100 نبأ حیدر عبد الزھرة شاكوس 1325860077 77

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 نرجس حیدر كریم جاسم 1325860078 78

ناجح 543 90.50 88 93 78 92 92 100 نرجس علي محمد موحان 1325860079 79

ناجح 553 92.17 93 91 95 90 84 100 نرجس نشأت صالح حسون 1325860080 80

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 4 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 09:00 اسم المدرسة : تنمیة الابداع  الابتدائیة الاھلیة رمز المدرسة : 860

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 582 97.00 96 100 90 98 98 100 نور جواد عبد الكاظم جیاد 1325860081 81

العلـــــــــــــــــوم الاجتماعیـــــات الریاضیــــــــــات اللغة الانكلیزیـــــــة اللغة العربیـــــــــة التربیة الاســـلامیة الموضوع
81 81 81 81 81 81 عدد الناجحین
0 0 0 0 0 0 عدد المكملین
0 0 0 0 0 0 عدد الراسبین

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 نسبة النجاح

نسبة النجاح الغائبون المكملون الراسبون الناجحون الممتحنون المشاركون

الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین
100.0 100.0 100.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 39 42 81 39 42 81 39 42

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 5 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 


